



BAC PROFESSIONNEL TBORGO

ESTIMATION du Coût de l'épreuve par candidat

COUT DE L'EPREUVE

Désignation des matériaux	U	Prix unitaire	Quantité	Montant total
blocs béton creux 20 x 20 x 50 cm	u	0,90	22	19,80
ciment à maçonner Polycim MC 12,5 Vicat ou similaire (sac de 35 kg)	u	5,67	1	5,67
ciment fondu alumineux Lafarge (sac de 25 kg)	u	17,17	0,60	10,30
briques de parement perforées Vaugirard 5,5 x 10,5 x 22 cm	u	0,56	66	36,96
gravillon roulé 4/14	T	23,13	0,054	1,25
sable roulé 0/4	T	21,83	0,180	3,93
sable roulé 0/2	T	26,63	0,054	1,44
mortier pour enduit de façade weber procalit F WEBER et BROUTIN (sac de 25 kg)	m²	9,77	1	9,77
treillis soudé ST 10 (panneau de 2,40 X 4,80 m)	m²	23,99	0,300	7,20
acier de construction HA 6 Fe E 500	m	0,36	2,00	0,72
panneau de particules extérieur CTBH épaisseur 19 mm	m²	5,79	0,600	3,47
contreplaqué CTBX épaisseur 8 mm (panneau 1,25 x 2,50 m)	m²	6,80	0,800	5,44
chevron section 6x8 cm	m	1,57	3,00	4,71
planche de coffrage épaisseur 27 mm largeur 10 cm longueur 2,50 m	m	0,97	2,50	2,47
polystyrène extrudé Styrofoam IB épaisseur 20 mm (panneau de 60 x 125 cm)	m²	3,45	0,30	1,04
mastic colle Sikalatex Pro 11 fc (cartouche de 300 ml)	u	5,40	0,20	0,72
pointes TP 60 mm	kg	1,32	0,100	0,13
pointes TH 30 mm	kg	3,95	0,050	0,20
Crochets d'ancrage MURGRIP ou similaire	u	Prix forfaitaire	4	1,00
forfait: démolant coffrage bois, eau, électricité, divers ...	u	5,00	1	5,00
Montant total HT.				121,18
Montant de la TVA (19.60%)				23,75
Montant TTC. en Euros				144,93

Projet : INRS			
Bac professionnel TBORGO	Epreuve E3 U32		Coefficient : 3
Session 1206-TBO P 32	Durée :	Page : 1/1	